PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.11.2023                                                                                                               №  52
с. Красногорье
О внесении изменений в постановление администрации от 25.01.2021 № 6 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги

«Предоставление в собственность, аренду постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, расположенных   на территории муниципального образования, без проведения торгов»

      На основании экспертного заключения отдела по ведению регистра муниципальных правовых актов Министерства юстиции Кировской области от 06.10.2023 № 3572-47-07-03 и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Красногорского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести изменения в постановление администрации от 25.01.2021 № 6 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, расположенных   на территории муниципального образования, без проведения торгов» (с изменениями от 27.05.2021 № 42, от 16.06.2022 № 23, от 20.12.2022 № 51, от 16.06.2023 № 25).
1.1. В пункте 2.6.1 подраздела 2.6 раздела 2 Регламента абзац шестой, седьмой, девятый, десятый, одиннадцатый удалить.
1.2. В пункте 2.6.2.подраздела 2.6 раздела 2 Регламента абзац четвертый, восьмой, десятый удалить.

 2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и на официальном сайте муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области http://www.kotelnich-msu.ru в разделе  «Красногорское сельское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

Красногорского сельского поселения                                         Н.Е.Котюргина